
Corona, Bud, Heineken, Desperados
Bière des Trois Vallées 
Pression 25cl

Bières

10
10
10

Samalens 
Laubade 1988

ArmAgnAc

20
40

Père Magloire XO
Roger Groult 12 ans

cAlvAdos

15
20

Kir
Kir Royal
Americano
Martini Bianco, Rosso, Campari
Ricard, Pastis
Porto

Apéritifs

8
15
12
8
8

10

Coupe Champagne Brut Louis Roederer
Coupe Champagne Rosé Louis Roederer
Piscine Champagne Brut Louis Roederer
Piscine Champagne Rosé Louis Roederer

chAmpAgne

16
18
20
22

16
18
22
35

Bombay Sapphire
Hendrick’s
Tanqueray Ten
Monkey 47

gin
250
280
350
400

Alcools

William Lawson’s
Jack Daniel’s
Cardhu
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label
Johnnie Walker Red Label
Macallan 12 Ans
Macallan 18 Ans
Macallan Rare Cask
Chivas 18 ans
Chivas 21 ans
Glenlivet
Woodford Reserve
Oban 14 ans
Lagavulin 16 ans
Aultmore 18 ans
963 Fine blended 21 ans
Talisker single malt
Talisker 10 ans
Golden Horse - Hanyu
Bellevoye Triple Malt 

Whisky
250
250
300
300
920
220
340
550
950
350
700

500
950
300
350
600
320

bouteille

16
18
19
25
48
20
25
50
65
25
48
19
18
18
25
50
65
20
22
60
22

verre

ROUGE
B de Bacchus AOC Ventoux
Château Fombrauge St-Emilion

BLANC
B de Bacchus AOC Ventoux
Petit Chablis Brocard

ROSÉ
B de Bacchus AOC Ventoux

vins Au verre

10
16

10
14

10

Poire à Joe Mezzo Mezzo
Génépi à Joe
Verveine à Joe
Gratte-Cul à Joe
Sapin à Joe
Limoncello, Grappa, Sambuca, Get 27/31
Fernet Branca, Amaretto, Manzana, Bailey’s
Cointreau, Marie Brizard, Jagermeister
Chartreuse Verte ou Jaune VEP
Chartreuse 9ème Centenaire
Grand Marnier, Marc de Savoie
Gentiane

digestifs

150
150
150
150
150
150

150 

bouteille
15
15
15
15
15
15
15
15
26
21
15
14

verre

Café Costadoro
Double Café, Cappuccino
Chocolat Chaud
Vin Chaud
Thé, Infusion
Irish Coffee

chAud

8
12
10
9
9

18

Bacardi Carta Blanca, Anejo Cuatro
Facundo Néo
Facundo Paraiso
Facundo Exquisito
Zacapa 23 new
Zacapa XO new
Don Papa
Diplomatico

rhum

250
300

1 220
920
340
800
420
350

Additif sodas     

bouteilleverre

16
21
68
48
32
40
25
20

3

Hennessy XO
Hennessy Paradis
Hennessy Richard
Remy Martin Louis XIII

cognAcs

42
145
220
250 4 250

19

25
48

Grey Goose
Grey Goose Magnum
Grey Goose Jéroboam
Beluga Export Classic
Beluga Gold Line

vodkA
250
550
1 100
400
800

16
25
35
20
59
65

45
20
22
60
65

Cazadores reposado
Don Julio Reposado
Adiccion
Clase Azul Plata 
Clase Azul Reposado
Clase Azul Mezcal
Clase Azul Ultra
José Cuervo Reserva de la Familia
Patron Silver
Patron Reposado
Don Julio 1942
Clase Azul Anejo

tequilA
250
400
600
350
1000
1 000
6500
800
300
400
1 000
1200




